О внесении изменения в решение Сатпаевского городского маслихата от 29 апреля
2019 года № 387 "О льготном проезде на общественном транспорте (кроме такси)
учащихся очной формы обучения"

Решение Сатпаевского городского маслихата области Ұлытау от 7 июня 2023 года №
29. Зарегистрировано в Департаменте юстиции области Ұлытау 15 июня 2023 года №
30-20
      Сатпаевский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Сатпаевского городского маслихата от 29 апреля 2019 года № решение
387 "О льготном проезде на общественном транспорте (кроме такси) учащихся очной
формы обучения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под № 5323) следующее изменение:
       изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Предоставить право на льготный проезд на общественном транспорте (кроме
такси) обучающимся и воспитанникам всех организаций образования очной формы
обучения, независимо от ведомственной подчиненности, в городе Сатпаев в размере
пятьдесят процентов от полной стоимости проездного билета (за исключением
периодов каникул и выходного дня каждой недели), финансируемых за счет областного
бюджета.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Сатпаевского городского маслихата К. Балмагамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан